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北海道 7,302 6,679 1,804 1,824 1,807 1,068 176 91.5%

青森 2,008 1,846 1,222 251 63 246 64 91.9%

岩手 1,757 936 566 106 8 207 49 53.3%

宮城 5,407 2,801 1,699 935 126 6 35 51.8%

秋田 918 444 272 100 31 41 0 48.4%

山形 843 363 204 37 79 20 23 43.1%

福島 1,506 1,176 886 115 34 137 4 78.1%

茨城 1,798 1,304 1,161 103 3 6 31 72.5%

栃木 1,083 939 591 224 27 71 26 86.7%

群馬 1,200 801 515 110 144 4 28 66.8%

埼玉 4,915 4,273 2,627 572 569 503 2 86.9%

千葉 4,844 4,013 1,847 863 1,190 113 0 82.8%

東京 27,085 24,600 13,818 8,474 1,610 330 368 90.8%

神奈川 8,599 7,937 3,541 1,742 2,505 149 0 92.3%

山梨 759 357 246 73 25 7 6 47.0%

新潟 1,727 957 787 134 7 11 18 55.4%

富山 621 479 123 108 204 24 20 77.1%

石川 1,257 870 598 137 33 73 29 69.2%

長野 2,118 838 417 247 80 62 32 39.6%

福井 691 472 368 29 15 39 21 68.3%

岐阜 1,616 1,203 961 160 51 23 8 74.4%

静岡 4,044 3,256 1,504 815 859 76 2 80.5%

愛知 1,997 1,585 810 571 175 29 0 79.4%

名古屋 4,924 4,924 3,396 1,233 184 65 46 100.0%

三重 973 793 385 403 2 3 0 81.5%

滋賀 935 817 560 253 3 1 0 87.4%

京都 4,552 2,795 2,031 672 16 15 61 61.4%

大阪 9,912 8,085 5,614 2,017 139 0 315 81.6%

兵庫 5,084 3,028 2,381 362 5 230 50 59.6%

奈良 815 768 270 484 13 0 1 94.2%

和歌山 887 312 266 41 5 0 0 35.2%

鳥取 580 117 80 37 0 0 0 20.2%

島根 712 276 213 33 9 9 12 38.8%

岡山 2,068 1,545 1,262 259 3 18 3 74.7%

広島 4,223 2,306 1,757 241 37 118 153 54.6%

山口 2,139 1,038 681 282 47 25 3 48.5%

徳島 705 100 72 21 7 0 0 14.2%

香川 1,406 597 350 139 21 18 69 42.5%

愛媛 1,699 571 376 115 55 25 0 33.6%

高知 1,028 583 482 55 5 24 17 56.7%

福岡 8,440 6,434 4,023 1,506 803 86 16 76.2%

佐賀 987 488 386 58 35 9 0 49.4%

長崎 2,292 1,598 1,023 289 96 53 137 69.7%

熊本 2,102 1,075 836 182 11 46 0 51.1%

大分 1,838 1,715 1,018 178 36 438 45 93.3%

宮崎 1,675 452 421 1 2 23 5 27.0%

鹿児島 2,686 1,638 1,462 33 64 66 13 61.0%

沖縄 3,176 1,911 1,246 285 18 189 173 60.2%

合計 149,933 112,095 67,158 26,909 11,261 4,706 2,061 74.8%
注

設置あり
調査車両数 設置率

各県協会別タクシー防犯仕切板の設置状況（令和４年３月末現在）

Ａ…運転席のみをカバーするもの　Ｂ…運転席と助手席の間まで幅広にカバーするもの
Ｃ…運転席と助手席の間を下部までカバーするもの　Ｄ…運転席及び助手席をカバーするもの
Ｅ…Ａ～Ｄ以外のもの

防犯仕切板設置数

　　　　全国ハイヤー・タクシー防犯協力団体連合会



設置あり 設置率 設置あり 設置率 設置あり 設置率

北海道 7,302 6,933 94.9% 6,973 95.5% 6,257 85.7%

青森 2,008 1,375 68.5% 1,786 88.9% 1,469 73.2%

岩手 1,757 1,674 95.3% 860 48.9% 1,263 71.9%

宮城 5,407 3,026 56.0% 3,061 56.6% 2,697 49.9%

秋田 918 853 92.9% 614 66.9% 517 56.3%

山形 843 751 89.1% 282 33.5% 523 62.0%

福島 1,506 1,419 94.2% 1,209 80.3% 1,069 71.0%

茨城 1,798 1,311 72.9% 1,532 85.2% 1,119 62.2%

栃木 1,083 919 84.9% 920 84.9% 831 76.7%

群馬 1,200 959 79.9% 1,088 90.7% 934 77.8%

埼玉 4,915 4,819 98.0% 4,743 96.5% 4,327 88.0%

千葉 4,844 4,597 94.9% 4,760 98.3% 4,144 85.5%

東京 27,085 26,822 99.0% 26,358 97.3% 22,753 84.0%

神奈川 8,599 8,455 98.3% 8,559 99.5% 7,798 90.7%

山梨 759 665 87.6% 282 37.2% 327 43.1%

新潟 1,727 1,575 91.2% 1,519 88.0% 1,358 78.6%

富山 621 530 85.3% 532 85.7% 515 82.9%

石川 1,257 984 78.3% 1,075 85.5% 938 74.6%

長野 2,118 2,061 97.3% 1,259 59.4% 1,478 69.8%

福井 691 431 62.4% 529 76.6% 506 73.2%

岐阜 1,616 1,321 81.7% 1,545 95.6% 1,435 88.8%

静岡 4,044 2,863 70.8% 3,164 78.2% 3,002 74.2%

愛知 1,997 1,654 82.8% 1,607 80.5% 1,479 74.1%

名古屋 4,924 4,503 91.5% 4,315 87.6% 4,482 91.0%

三重 973 806 82.8% 893 91.8% 615 63.2%

滋賀 935 864 92.4% 846 90.5% 874 93.5%

京都 4,552 4,399 96.6% 4,279 94.0% 3,696 81.2%

大阪 9,912 8,246 83.2% 8,218 82.9% 5,637 56.9%

兵庫 5,084 4,849 95.4% 4,736 93.2% 3,898 76.7%

奈良 815 674 82.7% 796 97.7% 719 88.2%

和歌山 887 551 62.1% 748 84.3% 467 52.6%

鳥取 580 344 59.3% 134 23.1% 419 72.2%

島根 712 414 58.1% 373 52.4% 299 42.0%

岡山 2,068 1,559 75.4% 1,492 72.1% 1,652 79.9%

広島 4,223 3,597 85.2% 3,644 86.3% 2,967 70.3%

山口 2,139 1,707 79.8% 1,972 92.2% 1,465 68.5%

徳島 705 229 32.5% 630 89.4% 201 28.5%

香川 1,406 986 70.1% 1,180 83.9% 848 60.3%

愛媛 1,699 1,099 64.7% 1,321 77.8% 984 57.9%

高知 1,028 756 73.5% 844 82.1% 667 64.9%

福岡 8,440 7,857 93.1% 7,467 88.5% 7,035 83.4%

佐賀 987 631 63.9% 848 85.9% 788 79.8%

長崎 2,292 1,775 77.4% 1,924 83.9% 1,509 65.8%

熊本 2,102 1,514 72.0% 1,456 69.3% 1,504 71.6%

大分 1,838 1,559 84.8% 1,582 86.1% 1,417 77.1%

宮崎 1,675 1,285 76.7% 1,578 94.2% 1,406 83.9%

鹿児島 2,686 1,798 66.9% 2,052 76.4% 1,403 52.2%

沖縄 3,176 3,034 95.5% 2,699 85.0% 2,601 81.9%

合計 149,933 131,033 87.4% 130,284 86.9% 114,292 76.2%

各県協会別その他の防犯設備の設置状況（令和４年３月末現在）

　　　　全国ハイヤー・タクシー防犯協力団体連合会

ＧＰＳ等と連動した緊急通報
装置付無線機等設置数調査車両数

車外防犯灯設置数防犯カメラ設置数


